ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

    Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hoằng Kim, ngày 21 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá trị tài sản thanh lý Nhà hiệu bộ, nhà lớp học và các

công trình phụ trợ Trường THCS xã Hoằng Kim

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Nghị quyết số 111/2018/NQ-HĐND ngày 15/7/2018 của HĐND tỉnh

Thanh Hóa về phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản
công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Hoằng Hóa về việc thanh lý tài sản Nhà hiệu bộ, nhà lớp học và các công

trình phụ trợ Trường THCS Hoằng Kim, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh
Thanh Hóa;

Căn cứ Biên bản số 02/BB-HĐKK ngày 15/6/2023 của Hội đồng kiểm kê, xác

định giá trị vật liệu thu hồi thanh lý tài sản Nhà hiệu bộ, nhà lớp học và các công

trình phụ trợ Trường THCS Hoằng Kim, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh
Thanh Hóa;

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá trị tài sản thanh lý Nhà hiệu bộ, nhà lớp học và các

công trình phụ trợ Trường THCS xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh

Hóa.

Với tổng số tiền là: 30.948.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi triệu, chín trăm
bốn mươi tám nghìn đồng ).

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng kiểm kê, xác định giá trị tài sản thanh lý Nhà hiệu bộ,

nhà lớp học và các công trình phụ trợ Trường THCS Hoằng Kim, xã Hoằng Kim,

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo

theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Địa chính - Xây

dựng, Hiệu trưởng trường THCS Hoằng Kim, Hội đồng kiểm kê, xác định giá trị

tài sản thanh lý Nhà hiệu bộ, nhà lớp học và các công trình phụ trợ Trường THCS

Hoằng Kim, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu TC-KT, VT.

CHỦ TỊCH

 Lê Quang Thành

PHỤ LỤC DANH MỤC TÀI SẢN

Thanh lý Nhà hiệu bộ, nhà lớp học và các công trình phụ trợ Trường

THCS Hoằng Kim, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 21/6/2023

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Kim)

                ĐVT: đồng

TT Tên vật liệu ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền
Chất liệu

Ghi

chú

1 Xà gồ thép U100x46x4.5 (1,24tấn) Kg 1.240 6.000 7.440.000 Thép

2 Tôn lợp mái (134 m2) Kg 335 6.000 2.010.000 Tôn

3 Hoa sắt cửa sổ KT 1.2x2m x5 kg 25 6.000 150.000 Thép

4 Tủ điện 250x200x300 x1 kg 1 6.000 6.000 Sắt

5 Xà gồ thép U100x46x4.5 kg 1665 6.000 9.990.000 Thép

6 Tôn lợp mái (214m2) kg 535 6.000 3.210.000 Tôn

7 Cửa sổ KT 0.9x1.3m x7 kg 35 6.000 210.000 Sắt

8 Hoa sắt cửa sổ KT 0.9x1.3m*13 kg 65 6.000 390.000 Thép

9 Tủ điện 250x200x300x1 kg 1 6.000 6.000 Sắt

10 Cửa đi KT 0.65x1.8 x 2 kg 10 6.000 60.000 Sắt, kính

11 Cửa cổng KT 1x1.7 x1 kg 5 6.000 30.000 Sắt

12 Vì kèo thép hình ( 0,344)  kg 344 6.000 2.064.000 Thép

13 Xà gồ thép U80x40x5 (0,601 tấn) kg 601 6.000 3.606.000 Thép

14 Tôn lợp mái (77,4 m2) kg 93,5 6.000 561.000 Tôn

15 Xà gồ thép U80x40x3  Kg 144 6.000 864.000 Thép

16 Tôn lợp mái (0,4 x 0,8 x 17)(17 m2)  kg 42,5 6.000 255.000 Tôn

17 Hoa sắt cửa sổ KT 1.2x1.4m x3 bộ kg 15 6.000 90.000 Thép

18 Tủ điện 250x200x150 x1 bộ   Kg 1 6.000 6.000 Sắt

  Tổng cộng       30.948.000

Số tiền bằng chữ: (Ba mươi triệu, chín trăm bốn mươi tám nghìn đồng)./.

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-21T08:37:58+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-21T08:40:03+0700

		2023-06-21T08:40:48+0700